spoluriešiteľovi, na obdobie rozpočtového roka 2017, sa zmluvné strany v súlade s článkom VI. bod 2 zmluvy 
dohodli nasledovne: 

¾ zmluvná strana, ktorá je riešiteľom, sa zaväzuje zaplatiť zmluvnej strane, ktorá je spoluriešiteľom, za 
plnenie predmetu zmluvy zmluvnú cenu – zálohovú platbu na rok 2017 na bežné výdavky v celkovej 
výške 2.148,-€ (slovom: dvetisícstoštyridsaťosem eur), vrátane DPH. 

2. Finančné prostriedky podľa bodu 1 tohto článku dodatku, budú riešiteľom uhradené spoluriešiteľovi formou 
bezhotovostného prevodu na účet spoluriešiteľa číslo: IBAN SK32 8180 0000 0070 0012 7695, a to v 
lehote najneskôr do 14 dní od pripísania zálohovej platby z APVV na účet riešiteľa, avšak najskôr v deň